ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  ОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»  БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

 15    января    2016 г.	    	                                                                                 №  1

О присвоении почтовых адресов  земельным участкам

        В  соответствии     с  Федеральными законами от 07.07.2010 N 210 –ФЗ  "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",   постановления  администрации Ольшанского сельского поселения №8 от  05.05.2014 г. «Об утверждении административного регламента  предоставления  муниципальной услуги «Присвоение почтового адреса земельному участку»,  для приведения  адресов объектов (земельные доли, паи) расположенных в границах бывшего АОЗТ «Нива»  Классификатору адресов России (КЛАДР) и обеспечения возможности начисления земельного налога данным объектам,  администрация     Ольшанского сельского поселения,              п о с т а н о в л я е т:
1. Присвоить  почтовые адреса земельным участкам (земельные доли, паи) расположенным в границах бывшего АОЗТ «Нива» (приложение № 1).
    2.  Обнародовать  настоящее постановление путем вывешивания в общедоступных местах, определенных решением земского собрания Ольшанского сельского поселения, разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ольшанского сельского поселения в сети Интернет в подразделе «Постановления»,  раздела «Администрация» (адрес сайта: http:// olshanka31.ru)
   3. Передать настоящее постановление Межрайонной ИФНС России №6 по Белгородской области,  филиалу ФГБУ «ФКП Росреестра» по Белгородской области.
   4. Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.

Глава   администрации
Ольшанского сельского поселения                                             Мельникова С.Г.

Приложение № 1
к постановлению администрации Ольшанского сельского поселения
№ 1 от 15.01.2016 г.

	№ п/п
	Кадастровый (или  условный номер)  земельного участка
	почтовый адрес  земельного участка

	1.
	31:08:00 000:373
	Белгородская область, Чернянский район, село Петропавловка

	2.
	31:08:0701001:45
	Белгородская область, Чернянский район, село Ольшанка

	3.
	31:08:0:52
	Белгородская область, Чернянский район, село Ольшанка

	4.
	31:08:0:51
	Белгородская область, Чернянский район, село Ольшанка

	5.
	31:08:07 01 004:59
	Белгородская область, Чернянский район, село Захарово

	6.
	31:08:0701004:63
	Белгородская область, Чернянский район, с.Захарово

	7.
	31:08:07 01 004:62
	Белгородская область, Чернянский район, с.Захарово

	8.
	31:08:0701004:58
	Белгородская область, Чернянский район, с.Захарово

	9.
	31:08:0:26
	Белгородская область, Чернянский район, село Петропавловка

	10.
	31:08:00 00 00:0287
	Белгородская область, Чернянский район, село Петропавловка

	11.
	31:08:0:43
	Белгородская область, Чернянский район, село Савенково

	12.
	31:08:0000000:399
	Белгородская область, Чернянский район, село Ольшанка

	13.
	31:08:0000000:458
	Белгородская область, Чернянский район, село Ольшанка

	14.
	31:08:0000000:641
	Белгородская область, Чернянский район, село Ольшанка

	15.
	31:08:0000000:319
	Белгородская область, Чернянский район, село Ольшанка

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]